



Regler för säsongskort längdskidor Billingen

Skövde, säsongen 2024/2025

*Säsongskort kan köpas via Arena Skövdes [hemsida](http://www.arenaskovde.se) www.arenaskovde.se. Då behövs inget fysiskt kort. Önskas det fysiska kortet säljs även säsongskort i kassan på Arena Skövde. Kölapp gäller. Endast kortbetalning. Du kan nyttja Arena Skövdes presentkort som betalning vid köp av säsongskort. Vi rekommenderar att du köper säsongskort måndag-fredag 10.00 – 18.00. Kostnad för kort tillkommer på 100:- och kommer att kunna gå att återanvändas kommande säsonger, dessa 100 kr går ej att betala med friskvårdsbidraget.

*Från den dagen man fyllt 19år skall man betala för att åka längdskidor på Billingen Skövde. Innan det åker man gratis.

*Säsongskort är personligt och får inte överlåtas. Överlåtelse kan medföra att säsongskortet makuleras. Säsongskortet samt legitimation ska alltid vara med och kunna uppvisas vid manuell kontroll.

*Förlorat säsongskort kan ersättas med ett nytt mot uppvisande av originalkvitto.

*Outnyttjad giltighetstid på säsongskort återbetalas inte. Dock gäller speciella regler när läkarintyg som styrker skada eller sjukdom kan uppvisas.

*Säsongskortet gäller för vintern 2024/2025, dock längst till och med 2025-03-31.

*Spåret är belyst och öppet dagligen 05.00-kl 21.00. Delar av spåret kan komma att stängas av för underhållsarbete/spårning även under ordinarie öppettider. Vi förbehåller oss rätten att under vissa omständigheter (elbrist) ändra belysningens tider under säsongen.

* Tävlingsdagar kan medföra begränsad möjlighet att nyttja alla skidspår, följande datum är tävlingsdatum 2024/2025:

- Konstsnöracet, ej bokad datum men kommer ske under mellandagarna.



- Billings Långlopp ej bokat datum

*Återbetalning vid skada eller sjukdom Vid eventuell återbetalning av Säsongskort på grund av skada eller sjukdom krävs uppvisande av läkarintyg. Ta kontakt med Billings fritidsområde, se kontaktuppgifter på www.billingskovde.se

ePassi: Det finns möjlighet att betala säsongskort för längdskidåkning med friskvårdsbidrag på Arena Skövde. Inga återbetalningar på kort köpta med friskvårdsbidrag.